127ametist-store.ru
Артикул Толщина ДСП, мм Для модуля шириной, мм
AF21450kit 16 450 1
AF21600kit 16 600 1
AF21800kit 16 800 1
AF21900kit 16 900 1
Артикул Толщина ДСП, мм Для модуля шириной, мм
AF21450kit18 18 450 1

Й
 М
ЕБ
ЕЛ
И
128
Производитель: Vibo
ametist-store.ru
SIENA
коллекция посудосушителей
Поддон пластиковый
Артикул Материал Покрытие Размеры
(Ш х Г х В), мм
Для модуля
шириной, мм
AF216450P сталь пластик 394 х 235 х 15,4 450 20
AF216600P сталь пластик 543 х 235 х 15,4 600 20
AF216800P сталь пластик 743 х 235 х 15,4 800 20
AF216900P сталь пластик 843 х 235 х 15,4 900 20
Поддон металлический
Артикул Материал Покрытие Размеры
(Ш х Г х В), мм
Для модуля
шириной, мм
AF215450S сталь нерж. сталь 392 х 230 х 6,1 450
AF215500S сталь нерж. сталь 443 х 230 х 6,1 500
AF215600S сталь нерж. сталь 543 х 230 х 6,1 600
AF215700S сталь нерж. сталь 643 х 230 х 6,1 700
AF215800S сталь нерж. сталь 743 х 230 х 6,1 800
AF215900S сталь нерж. сталь 843 х 230 х 6,1 900
Отдельная комплектация для заказа:
Н
А
П

угловой сушки x2
Комплект
металлический
поддон
x1
Комплект
креплений
верхнего яруса
x4 Аллюминиевая
рамка x2
* Данная модель используется для углового модуля без дна
Артикул Наименование Материал Покрытие Размеры
(Д х Ш х В), мм
Для углового модуля
шириной, мм
AF2723600C угловая сетка сталь хром 450 х 168 х 711 600 20
AF271600AL угловая алюм.
рамка
алюминий/
пластик